Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022 - 11

37,751,540.11
976,683.56
382,823.67
36,392,032.88

62,493,677.21

62,493,677.21

78,760.49
78,760.49

100,323,977.81

86,232,659.04
64,442,583.24
2,349,110.73
19,440,965.07

7,758,493.45
7,758,493.45

93,991,152.49

2021 -11

32,882,332.62
474,847.12
360,869.00
32,046,616.50

51,459,308.86

51,459,308.86

240,865.59
240,865.59

84,582,507.07

81,492,114.34
62,787,798.58
1,417, 111.11
17,287,204.65

8,898,674.25
8,898,674.25

90,390,788.59

6,332,825.32

(5,808,281.52)
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