

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades DEL 01 DE ENERO DE 2022 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022



(Cifras en Pesos)

	2022 - 11	2021 - 11
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	37,751,540.11	32,882,332.62
Productos	976,683.56	474,847.12
Aprovechamientos de Tipo Corriente	382,823.67	360,869.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	36,392,032.88	32,046,616.50
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,	62,493,677.21	51,459,308.86
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	62,493,677.21	51,459,308.86
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	78,760.49	240,865.59
Otros Ingresos y Beneficios Varios	78,760.49	240,865.59
Total de Ingresos y Otros Beneficios	100,323,977.81	84,582,507.07
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	86,232,659.04	81,492,114.34
Servicios Personales	64,442,583.24	62,787,798.58
Materiales y Suministros	2,349,110.73	1,417,111.11
Servicios Generales	19,440,965.07	17,287,204.65
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	7,758,493.45	8,898,674.25
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am	7,758,493.45	8,898,674.25
Total de Gastos y Otras Pérdidas	93,991,152.49	90,390,788.59
	6,332,825.32	(5,808,281.52